
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

 
  

26. 5. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 6. NEDĚLI VELIKONOČNÍ. Dnes od 15:00 hod. bude také slavená poutní mše 
sv. v Horním Vítkově, v kostele Navštívení Panny Marie! 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Augustina z Canterbury, biskupa. 
Čtvrtek: Svátek sv. Zdislavy, hlavní patronky diecéze. 
Pátek: Svátek Navštívení Panny Marie. 
Sobota: Památka sv. Justina, mučedníka. 
 
Příští neděle je SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. Po mši 
sv. se modlíme v měsíci květnu litanie k Panně Marii. 

 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 4 174 Kč, v Chrastavě 1 036 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Dnešní nedělní sbírka bude pro křesťany Blízkého 
východu. 

 
4. Příští sobotu, tedy 1. června bude diecézní pouť ke sv. Zdislavě, hlavní patronce v Jablonném 

v Podještědí. Hlavní bohoslužby jsou v 9:00 hod., kterou bude sloužit Mons. Martin Davídek, 
generální vikář a v 11:00 hod., které bude předsedat Mons. Jan Baxant, litoměřický biskup. 

 
5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou velikonoční neděli i 

další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


